
                                                                                                          - P R I J E D L O G - 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača ("Službene novine" Općine Pitomača, broj 

1/21. i 4/21), članka 23. Odluke o javnim priznanjima Općine Pitomača ("Službene novine" Općine 

Pitomača broj 2/11) i prijedloga Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja, Općinsko vijeće Općine 

Pitomača na __. sjednici održanoj ___________2025. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pitomača 

 

 

Članak 1. 

 Javna priznanja Općine Pitomača u 2025. godini dodjeljuju se niže navedenim pravnim i 

fizičkim osobama: 

 

1. SREBRNA PLAKETA "GRB OPĆINE PITOMAČA": 

 

 - RAJKO STILINOVIĆ, Pitomača - za dugogodišnji rad i osobiti doprinos razvoju 

poduzetništva, kulture i očuvanju tradicijske podravske glazbe i kulturne baštine općine Pitomače 

i podravskog kraja. 

 

2. POVELJA OPĆINE PITOMAČA S LIKOM PETRA PRERADOVIĆA: 

 

 - TAPETARIJA VELIČAN, Obrt za tapaciranje vl. Mario Veličan, Pitomača  -  za 

dugogodišnji rad i osobiti doprinos u razvoju obrtništva na području općine Pitomača, 

- Udruga ratnih veterana Domovinskog rata CRNE MAMBE, Dugo Selo - za osobiti  

doprinos promicanju vrijednosti Domovinskog rata, zaštiti i promicanju interesa ratnih veterana 

Domovinskog rata i obitelji poginulih, nestalih i umrlih branitelja Domovinskog rata na području 

općine Pitomača i Republike Hrvatske, 

 - KUD PETAR PRERADOVIĆ, Grabrovnica - za trajni doprinos i iznimna postignuća u 

kulturnim aktivnostima i promidžbi Općine Pitomača kroz 50 godina rada i postojanja, 

 - MARICA KOVAČEV, Pitomača - za dugogodišnji predani rad u Udruzi umirovljenika 

Hrvatske općine Pitomača te osobiti doprinos u očuvanju kulturne baštine općine Pitomača,  

 - JOSIP ŠIMIĆ, Pitomača - za dugogodišnji rad i izniman trud u oblasti umjetnosti te 

promidžbu imena i ugleda općine Pitomača, 

 - BRANKO HALAPA, Kladare - za iskazanu nesebičnost i humanu gestu dobrovoljnog 

darivanja krvi više od 100 puta, 

 - SPOMENKO CETIN, Križnica - za posebne zasluge u vatrogastvu, zaštiti i spašavanju 

imovine i ljudskih života,  

 - MARKO ĐAKIĆ, Pitomača - za posebne zasluge u vatrogastvu, zaštiti i spašavanju 

imovine i ljudskih života,  

 - IVAN KOS,  Pitomača -  za izniman trud i osobiti doprinos u oblasti sporta i rekreacije 

te promidžbu imena i ugleda Općine Pitomača, 



 - EVA BEDEKOVIĆ ŠABANAGIĆ, Pitomača - za izniman uspjeh u školskim natjecanjima 

iz engleskog jezika na državnoj, europskoj i svjetskoj razini te promidžbu Osnovne škole Petra 

Preradovića i Općine Pitomača, 

 - FRANKA MAKVIĆ, Pitomača - za izniman uspjeh u školskim natjecanjima iz engleskog 

jezika na državnoj i europskoj razini te promidžbu Osnovne škole Petra Preradovića i Općine 

Pitomača, 

 - ELVIRA TUDIĆ, Pitomača - za izniman uspjeh u školskim natjecanjima iz engleskog 

jezika na državnoj i europskoj razini te promidžbu Osnovne škole Petra Preradovića i Općine 

Pitomača. 

 

4. PRIZNANJE S LIKOM PETRA PRERADOVIĆA: 

 - učenici završnog razreda Osnovne škole Petra Preradovića i učenici završnog razreda 

Srednje škole Stjepana Sulimanca za izvrsne učeničke uspjehe. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka objavit će se u "Službenim novinama" Općine Pitomača. 

 

 

KLASA: 061-01/25-01/01 

URBROJ: 2189-16-25-3 

Pitomača, _________ 2025. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

               PREDSJEDNIK: 

                     dr.sc. Rikard Bakan 

 

 

 


